
Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------
Třída VET 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  99 KERTÉZ PAVEL    C KV 71 YETY MOTOSPORT /KRASLICE         HONDA 450        25 25    50

      2.  28 HLAVA  MIROSLAV B PH 69 PRAHA 9                         KAWASAKI 450     22 22    44

      3. 711 VOPAVA JAROMÍR  C KV 71 MOTO KVK/DRMOU L                 HONDA 450        20 20    40

      4.  14 PETR   RADEK    C KV 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T  16 1 8    34

      5. 224 HNÁTEK MOJMÍR   C S Č 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450     18  0    18

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------
Třída VET 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B SM 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     25 25    50

      2.  56 POLÁK       50 PAVEL    B S Č 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450       22 22    44

      3.  42 HÁJEK       50 JULIUS   B S Č 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     20 20    40

      4.  15 DVO ŘÁK      50 MIROSLAV B KV 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450        18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------
Třída VET 60 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 990 SPURNÝ    60    VÁCLAV B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450          25 25    50

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 16:31:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  13:10:55 
Třída VET 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  99 KERTÉZ PAVEL    C KV 71 YETY MOTOSPORT /KRASLICE         HONDA 450          7  12:26.121             25

      2.  28 HLAVA  MIROSLAV B PH 69 PRAHA 9                         KAWASAKI 450       7  12:42.382    :16.261  22

      3. 711 VOPAVA JAROMÍR  C KV 71 MOTO KVK/DRMOU L                 HONDA 450          7  12:43.645    :17.524  20

      4. 224 HNÁTEK MOJMÍR   C S Č 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450       7  13 :39.735  01:13.614  18

      5.  14 PETR   RADEK    C KV 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T    7  13:43.282  01:17.161  16

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 47,285 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.049 st. č.:  99  v kole  4  rychlost:  48,439 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  13:10:55 
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B SM 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       7  12:30.641             25

      2.  56 POLÁK       50 PAVEL    B S Č 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450         7  12:52.498    :21.857  22

      3.  42 HÁJEK       50 JULIUS   B S Č 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       7  12:55.031    :24.390  20

      4.  15 DVO ŘÁK      50 MIROSLAV B KV 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          5  09:48.989   -2  LAPS   18

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 47,000 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.236 st. č.:  70  v kole  2  rychlost:  48,352 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  13:10:55 
Třída VET 60 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 990 SPURNÝ    60    VÁCLAV B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450            6  12 :46.434             25

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  990  ... 39,455 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.610 st. č.:  990  v kole  5  rychlost:  40,773 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 13:25:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- --- Start 13:10:55 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  99 KERTÉZ          PAVEL    C KV 1 71 YET Y MOTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450          7  12:26.121             25

      2.  70 POTUŽÁK     50  VLADIMÍR B SM 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       7  12:30.641    :04.520  22

      3.  28 HLAVA           MIROSLAV B PH 1 69 PRA HA 9                         KAWASAKI 450       7  12:42.382    :16.261  20

      4. 711 VOPAVA          JAROMÍR  C KV 1 71 MOT O KVK/DRMOUL                 HONDA 450          7  12:43.645    :17.524  18

      5.  56 POLÁK       50  PAVEL    B S Č 2 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450         7  12:52.498    :26.377  16

      6.  42 HÁJEK       50  JULIUS   B S Č 2 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       7  12:55.031    :28.910  15

      7. 224 HNÁTEK          MOJMÍR   C S Č 1 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450       7  13 :39.735  01:13.614  14

      8.  14 PETR            RADEK    C KV 1 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T    7  13:43.282  01:17.161  13

      9. 990 SPURNÝ    60    VÁCLAV   B CH 3 47 BYS TŘANY                        KTM 450            6  12 :46.434   -1  LAP   12

     10.  15 DVO ŘÁK      50  MIROSLAV B KV 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          5  09:48.989   -2  L APS  11

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 47,285 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.049 st. č.:  99  v kole  4  rychlost:  48,439 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 13:24:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:10:55 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  14  28  99 224 711  15  42  56  70 990
------------------------------------------------

  1.  70  99  56  28 711  42  15 224  14 990  //
  2.  70  99 711  28  56  42  15 224  14 990  //
  3.  99  70  28 711  56  42  15 224  14 990  //
  4.  99  70  28 711  56  42 224  15  14 990  //
  5.  99  70  28 711  56  42 224  15  14 990  //
  6.  99  70  28 711  56  42 224  14  // 990
  7.  99  70  28 711  56  42 224  14

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 13:25:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 
 14  PETR RADEK  28  HLAVA MIROSLAV  99  KERTÉZ PAVEL 224  HNÁTEK MOJMÍR

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:04.290   02:04.290   1 01:56.407   01:56.407    1 01:50.580   01:50.580   1 02:03.500   02:03.50 0 
  2 03:58.247  >01:53.957<   2 03:45.754   01:49.347    2 03:34.937   01:44.357   2 03:57.367  >01:53.86 7<
  3 05:53.981   01:55.734   3 05:31.575  >01:45.821 <   3 05:20.201   01:45.264   3 05:51.607   01:54.24 0 
  4 07:48.742   01:54.761   4 07:19.276   01:47.701    4 07:04.250  >01:44.049<   4 07:47.209   01:55.60 2 
  5 09:49.438   02:00.696   5 09:05.842   01:46.566    5 08:51.157   01:46.907   5 09:44.070   01:56.86 1 
  6 11:46.260   01:56.822   6 10:53.756   01:47.914    6 10:37.681   01:46.524   6 11:41.690   01:57.62 0 
  7 13:43.282   01:57.022   7 12:42.382   01:48.626    7 12:26.121   01:48.440   7 13:39.735   01:58.04 5 

711  VOPAVA JAROMÍR  15  DVO ŘÁK      50 MIROSLAV  42  HÁJEK       50 JULIUS  56  P OLÁK       50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.043   01:57.043   1 02:02.727   02:02.727    1 01:59.787   01:59.787   1 01:55.887   01:55.88 7 
  2 03:44.405   01:47.362   2 03:56.244  >01:53.517 <   2 03:49.823   01:50.036   2 03:48.339   01:52.45 2 
  3 05:32.477   01:48.072   3 05:50.493   01:54.249    3 05:37.905  >01:48.082<   3 05:36.769   01:48.43 0 
  4 07:20.161   01:47.684   4 07:47.987   01:57.494    4 07:27.461   01:49.556   4 07:26.098   01:49.32 9 
  5 09:07.398  >01:47.237<   5 09:48.989   02:01.002    5 09:16.162   01:48.701   5 09:14.472  >01:48.37 4<
  6 10:55.101   01:47.703   6 11:05.421   01:49.259   6 11:03.412   01:48.940  
  7 12:43.645   01:48.544   7 12:55.031   01:49.610   7 12:52.498   01:49.086  

 70  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR 990  SPURNÝ    60 VÁCLA V
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.606   01:49.606   1 02:14.520   02:14.520  
  2 03:33.842  >01:44.236<   2 04:19.744   02:05.224  
  3 05:21.052   01:47.210   3 06:26.922   02:07.178  
  4 07:07.186   01:46.134   4 08:33.307   02:06.385  
  5 08:53.992   01:46.806   5 10:36.917  >02:03.610 <
  6 10:41.565   01:47.573   6 12:46.434   02:09.517  
  7 12:30.641   01:49.076 

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 13:26:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  16:16:01 
Třída VET 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  99 KERTÉZ PAVEL    C KV 71 YETY MOTOSPORT /KRASLICE         HONDA 450          7  12:35.621             25

      2.  28 HLAVA  MIROSLAV B PH 69 PRAHA 9                         KAWASAKI 450       7  12:52.245    :16.624  22

      3. 711 VOPAVA JAROMÍR  C KV 71 MOTO KVK/DRMOU L                 HONDA 450          7  12:59.326    :23.705  20

      4.  14 PETR   RADEK    C KV 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T    7  13:48.957  01:13.336  18

  Nestartovali:
         224 HNÁTEK MOJMÍR   C S Č 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 46,690 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.758 st. č.:  99  v kole  6  rychlost:  47,656 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  16:16:01 
Třída VET 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B SM 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       7  12:39.867             25

      2.  56 POLÁK       50 PAVEL    B S Č 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450         7  13:05.068    :25.201  22

      3.  42 HÁJEK       50 JULIUS   B S Č 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       7  13:18.205    :38.338  20

      4.  15 DVO ŘÁK      50 MIROSLAV B KV 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          3  06:04.980   -4  LAPS   18

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 46,429 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:46.113 st. č.:  70  v kole  3  rychlost:  47,497 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------- Start  16:16:01 
Třída VET 60 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 990 SPURNÝ    60    VÁCLAV B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450            7  14 :42.000             25

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  990  ... 40,000 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.778 st. č.:  990  v kole  6  rychlost:  41,387 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 16:30:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- --- Start 16:16:01 
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  99 KERTÉZ          PAVEL    C KV 1 71 YET Y MOTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450          7  12:35.621             25

      2.  70 POTUŽÁK     50  VLADIMÍR B SM 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       7  12:39.867    :04.246  22

      3.  28 HLAVA           MIROSLAV B PH 1 69 PRA HA 9                         KAWASAKI 450       7  12:52.245    :16.624  20

      4. 711 VOPAVA          JAROMÍR  C KV 1 71 MOT O KVK/DRMOUL                 HONDA 450          7  12:59.326    :23.705  18

      5.  56 POLÁK       50  PAVEL    B S Č 2 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450         7  13:05.068    :29.447  16

      6.  42 HÁJEK       50  JULIUS   B S Č 2 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       7  13:18.205    :42.584  15

      7.  14 PETR            RADEK    C KV 1 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T    7  13:48.957  01:13.336  14

      8. 990 SPURNÝ    60    VÁCLAV   B CH 3 47 BYS TŘANY                        KTM 450            7  14 :42.000  02:06.379  13

      9.  15 DVO ŘÁK      50  MIROSLAV B KV 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          3  06:04.980   -4  L APS  12

  Nestartovali:
         224 HNÁTEK          MOJMÍR   C S Č 1 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 46,690 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.758 st. č.:  99  v kole  6  rychlost:  47,656 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 16:29:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:16:01 
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  14  28  99 224 711  15  42  56  70 990
------------------------------------------------

  1.  70  99  56 711  42  28  15  14 990  //
  2.  70  99 711  28  56  42  14  15 990  //
  3.  70  99 711  28  56  42  14  15 990  //
  4.  70  99 711  28  56  42  14 990  //
  5.  99  70 711  28  56  42  14 990  //
  6.  99  70  28 711  56  42  14 990  //
  7.  99  70  28 711  56  42  14 990

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 16:30:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 
 14  PETR RADEK  28  HLAVA MIROSLAV  99  KERTÉZ PAVEL 711  VOPAVA JAROMÍR

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:06.662   02:06.662   1 02:01.638   02:01.638    1 01:54.379   01:54.379   1 01:59.099   01:59.09 9 
  2 04:02.673   01:56.011   2 03:49.606   01:47.968    2 03:40.287   01:45.908   2 03:47.465   01:48.36 6 
  3 05:57.434  >01:54.761<   3 05:37.463   01:47.857    3 05:26.771   01:46.484   3 05:36.013   01:48.54 8 
  4 07:55.036   01:57.602   4 07:24.435  >01:46.972 <   4 07:13.138   01:46.367   4 07:24.188  >01:48.17 5<
  5 09:52.289   01:57.253   5 09:14.312   01:49.877    5 09:00.268   01:47.130   5 09:13.811   01:49.62 3 
  6 11:50.422   01:58.133   6 11:02.597   01:48.285    6 10:46.026  >01:45.758<   6 11:04.882   01:51.07 1 
  7 13:48.957   01:58.535   7 12:52.245   01:49.648    7 12:35.621   01:49.595   7 12:59.326   01:54.44 4 

 15  DVO ŘÁK      50 MIROSLAV  42  HÁJEK       50 JULIUS  56  P OLÁK       50 PAVEL  70  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.964   02:05.964   1 02:00.970   02:00.970    1 01:58.180   01:58.180   1 01:52.919   01:52.91 9 
  2 04:03.750  >01:57.786<   2 03:52.623   01:51.653    2 03:50.999   01:52.819   2 03:39.138   01:46.21 9 
  3 06:04.980   02:01.230   3 05:43.564   01:50.941    3 05:41.517   01:50.518   3 05:25.251  >01:46.11 3<

  4 07:33.780  >01:50.216<   4 07:31.742   01:50.225    4 07:12.131   01:46.880 
  5 09:24.596   01:50.816   5 09:21.613  >01:49.871 <   5 09:01.304   01:49.173 
  6 11:16.237   01:51.641   6 11:11.825   01:50.212    6 10:49.580   01:48.276 
  7 13:18.205   02:01.968   7 13:05.068   01:53.243    7 12:39.867   01:50.287 

990  SPURNÝ    60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.445   02:15.445 
  2 04:20.824   02:05.379 
  3 06:24.893   02:04.069 
  4 08:28.442   02:03.549 
  5 10:32.582   02:04.140 
  6 12:34.360  >02:01.778<
  7 14:42.000   02:07.640 

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 16:30:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  14 PETR           RADEK    C KV 1 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T  

      2.  28 HLAVA          MIROSLAV B PH 1 69 PRAH A 9                         KAWASAKI 450     

      3.  99 KERTÉZ         PAVEL    C KV 1 71 YETY  MOTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450        

      4. 224 HNÁTEK         MOJMÍR   C S Č 1 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450     

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR  C KV 1 71 MOTO  KVK/DRMOUL                 HONDA 450        

      6.  15 DVO ŘÁK      50 MIROSLAV B KV 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450        

      7.  42 HÁJEK       50 JULIUS   B S Č 2 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     

      8.  56 POLÁK       50 PAVEL    B S Č 2 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450       

      9.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B SM 2 62 BLUE  SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     

     10. 990 SPURNÝ    60   VÁCLAV   B CH 3 47 BYST ŘANY                        KTM 450          

**** Po čet startujících : 10 ****

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:04:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------------------------  Start 11:31:50 
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  99 KERTÉZ         PAVEL    C KV 71 YETY M OTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450          7  01: 45.046  3              47,979 km/h

      2.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B SM 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       7  01:45.668  3    :00.622   47,697 km/h

      3.  28 HLAVA          MIROSLAV B PH 69 PRAHA 9                         KAWASAKI 450       6  01: 48.894  3    :03.848   46,284 km/h

      4.  42 HÁJEK       50 JULIUS   B S Č 58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       5  01:50.200  2    :05.154   45,735 km/h

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR  C KV 71 MOTO K VK/DRMOUL                 HONDA 450          5  01: 50.703  3    :05.657   45,527 km/h

      6.  56 POLÁK       50 PAVEL    B S Č 62 PRAHA 4                         YAMAHA 450         6  01:51.786  2    :06.740   45,086 km/h

      7.  15 DVO ŘÁK      50 MIROSLAV B KV 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          5  01:54.284  2    :09. 238   44,101 km/h

      8.  14 PETR           RADEK    C KV 69 B ŘEZOVÁ                         KAWASAKI 250 4T    5  01:55.824  2    :10.778   43,514 km/h

      9. 224 HNÁTEK         MOJMÍR   C S Č 70 CHÝN Ě                           KAWASAKI 450       4  01 :56.949  2    :11.903   43,096 km/h

     10. 990 SPURNÝ    60   VÁCLAV   B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450            5  02 :05.025  2    :19.979   40,312 km/h

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 11:37:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
 14  PETR RADEK  15  DVO ŘÁK      50 MIROSLAV  28  HLAVA MIROSLAV  42  HÁJEK       50 JULIUS

0 00:34.245   <-- START 0 00:32.706   <-- START 0 00: 29.273   <-- START 0 00:30.538   <-- START
  1 02:32.159   01:57.914   1 02:29.351   01:56.645    1 02:24.770   01:55.497   1 02:27.324   01:56.78 6 
  2 04:27.983  >01:55.824<   2 04:23.635  >01:54.284 <   2 04:16.044   01:51.274   2 04:17.524  >01:50.20 0<
  3 06:25.134   01:57.151   3 06:22.381   01:58.746    3 06:04.938  >01:48.894<   3 06:29.421   02:11.89 7 
  4 10:20.217   03:55.083   4 10:19.328   03:56.947    4 09:44.171   03:39.233   4 10:34.838   04:05.41 7 
  5 12:25.317   02:05.100   5 12:51.818   02:32.490    5 11:36.593   01:52.422   5 12:26.896   01:52.05 8 

  6 13:38.098   02:01.505 

 56  POLÁK       50 PAVEL  70  POTUŽÁK     50 VLADIM ÍR  99  KERTÉZ PAVEL 224  HNÁTEK MOJMÍR
0 00:29.720   <-- START 0 00:27.830   <-- START 0 00: 24.635   <-- START 0 00:52.581   <-- START

  1 02:23.917   01:54.197   1 02:19.705   01:51.875    1 02:15.777   01:51.142   1 02:50.281   01:57.70 0 
  2 04:15.703  >01:51.786<   2 04:05.646   01:45.941    2 04:01.172   01:45.395   2 04:47.230  >01:56.94 9<
  3 06:09.545   01:53.842   3 05:51.314  >01:45.668 <   3 05:46.218  >01:45.046<   3 06:44.750   01:57.52 0 
  4 10:03.109   03:53.564   4 07:39.350   01:48.036    4 07:32.773   01:46.555   4 08:49.807   02:05.05 7 
  5 11:59.753   01:56.644   5 09:31.237   01:51.887    5 09:20.941   01:48.168 
  6 13:53.062   01:53.309   6 11:23.925   01:52.688    6 11:08.601   01:47.660 

  7 13:20.640   01:56.715   7 12:58.596   01:49.995  

711  VOPAVA JAROMÍR 990  SPURNÝ    60 VÁCLAV
0 00:41.532   <-- START 0 00:36.783   <-- START

  1 02:44.876   02:03.344   1 02:48.887   02:12.104  
  2 04:36.886   01:52.010   2 04:53.912  >02:05.025 <
  3 06:27.589  >01:50.703<   3 07:04.699   02:10.787  
  4 10:08.912   03:41.323   4 09:33.114   02:28.415  
  5 12:05.104   01:56.192   5 12:03.415   02:30.301  

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 11:37:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK


